הילדים בגיל הרך במשפחות האומנה: מאפיינים ותהליכי התערבות

וצ'סלב קונסטנטינוב

ברכי בן סימון

רחל סבו-לאל

המחקר נערך ביוזמת האגף למחקר, תכנון והכשרה ובוצע בשיתוף השירות לילד ולנוער
והשירות למען הילד באגף לשירותים חברתיים ואישיים במשרד הרווחה והשירותים החברתיים

נובמבר 2014

ירושלים

חשוון תשע"ה

**PRESCHOOLERS IN FOSTER FAMILIES:
CHARACTERISTICS AND PROCESSES OF INTERVENTION**

Rachel Szabo-Lael, Brachi Ben Simon, Viacheslav Konstaninov

עריכת לשון: רונית בן-נון
הפקה והבאה לדפוס: לסלי קליינמן

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל
מרכז אנגלברג לילדים ולנוער
ת"ד 3886
ירושלים 91037